
ZARZĄDZENIE NR 166/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 16 października 2018 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na wybór inwestora dla realizacji 

programu inwestycyjnego „Mieszkanie Plus” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2018 r.  poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art. 70
1-4

 ustawy     

z dnia 23 kwietnia 1964 roku kodeks cywilny (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 i poz. 1104) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego na wybór 

inwestora finansowego i wspólnika z którym miasto Głowno utworzy spółkę celową do realizacji 

programu inwestycyjnego „Mieszkanie Plus”  w  składzie: 

1. Adam Olejniczak - Przewodniczący Komisji 

2. Jadwiga Sadowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Joanna Sękalska  - Członek Komisji 

4.  Piotr Adamczyk - Członek Komisji 

5.  Magdalena Szczerba - Członek Komisji. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest: 

1) otwarcie i wybór najlepszej oferty 

2) sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji i przedstawienie Burmistrzowi Głowna 

do zatwierdzenia. 

 

§ 3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 października 2018 roku. 

 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Konkursowej. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

    PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA GŁOWNA 

                       /-/ 

      Wojciech BALEJA 

 

 

 

 

 

 

 


